БОЙОРK                                                                                      ПРИКАЗ
« 14 » ноябрь  2014-й                        № 44 - К                          « 14 » ноября  2014 г.

	Башkортостан Республикаһы
Бөрө районы муниципаль районы хакимиәте
БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПЕЧЕНКИН    АУЫЛЫ

УРТА  ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕY  МƏКТƏБЕ

МУНИЦИПАЛЬ PАЙОНА

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(Печенкино ауылы УДББМ МОДББУ)

	Администрация муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА СЕЛА  ПЕЧЕНКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   БИРСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН
(МКОУ СОШ с.Печенкино)

О подготовке  и проведении                                                       государственной итоговой аттестации                                                        выпускников 9,11 классов в 2014-2015 учебном году.

В соответствии со статьей 59 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, приказом МО от 26.12.2013 г. № 1400 «Об утверждении Порядка  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» (зарегистрировано в Минюсте России 03.02.2014 № 31205), приказом МО РФ от 05 августа 2014 года № 923 «О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом № 1400 от 26.12.2013», приказом МО РФ от 25.12.2013 г. № 1394 «Об утверждении Порядка  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» (с изм.), приказом МКУ УО от 05.11.2014 № 150 – К «О подготовке  и проведении  государственной итоговой аттестации  выпускников 9,11 классов в 2014-2015 учебном году»,  приказом МКУ УО от 05.11.2014 № 152 – К «О дополнительных мерах по подготовке учащихся 9,11 классов общеобразовательных организаций к государственной итоговой аттестации в 2014-2015 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   План-график организации подготовки учащихся 9 и 11 классов к государственной итоговой аттестации.
2. Утвердить расписание консультаций для 9 класса.
3. Утвердить расписание консультаций для 11 класса.
4. Самойловой Т.С. – зам.директора по УВР усилить контроль за состоянием преподавания учебных предметов в 9,11 классах, выполнением учебного материала, реализацией образовательных программ, посещаемостью учащимися учебных занятий, проведением дополнительных занятий по подготовке к экзаменам учащихся 9,11 классов по обязательным предметам и предметам по выбору.
5. Данный приказ довести до учителей предметников, классных руководителей 9,11 классов.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Самойлову Т.С. – заместителя директора школы по УВР.

Директор  школы ___________   В.И. Бухаров

С приказом ознакомлены:
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)

____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)

____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)

____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)

____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)

____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)

____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.
(подпись работника)                  (расшифровка подписи)
____________
_______________
«____» __________ 20 ___ г.